
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2603333

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Putimov (okres Pelhřimov)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Mgr. Daniel Martinů
Mobil: 774 106 601
martinu@home4people.cz

Prodej pozemku , specifická plocha, Putimov
(okres Pelhřimov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 30903 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Putimov (okres Pelhřimov)

Prodej pozemku , specifická plocha, Putimov (okres
Pelhřimov)

+ provize RK, prodej pozemku, o výměře cca 15.469 m v obci
Putimov, okr. Pelhřimov. Druh pozemku je orná půda, dle územního
plánu může být pozemek využit jako plocha výroby a skladování.
Přístupová cesta z hlavní silnice, sítě při okraji pozemku. Po
dohodě je možné i rozdělení pozemku. Pro další informace
kontaktujte makléře. Ev. číslo: 30903.

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 15469

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Městská kanalizace

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 1


